
AUTO KLUB LADA v AČR JINDŘICHŮV HRADEC

pořádá 

u příležitosti Mezinárodního dne dětí

16. ročník

Dětské automobilové orientační soutěže

P R O P O Z I C E

Jindřichův Hradec 1. 6. 2024

1



1. Pořadatel soutěže
      Pořadatelem soutěže je AUTO KLUB LADA v AČR Jindřichův Hradec.

2. Druh a charakter soutěže
 Automobilová orientační soutěž pro prarodiče, rodiče, děti a jejich známé. V průběhu 
soutěže  budou soutěžící plnit různé sportovní disciplíny, jízdu zručnosti  os.automobil 
a řadu dalších zajímavých úkolů v průběhu orientační jízdy vlastním osobním 
automobilem. Jede se dle platných řádů AOS pro rok 2024, za normálního silničního 
provozu, posádky jsou proto povinny dodržovat pravidla silničního provozu - jejich 
dodržování je na trati kontrolováno. 

3. Termín a místo konání soutěže
      Soutěž se koná v sobotu 1. 6. 2024 v Jindřichově Hradci a jeho okolí.

4. Přejímka a prezentace soutěže
     Přejímka soutěže proběhne v Hostinci u Dělostřelců v Jindřiši okr. Jindřichův
     Hradec.
     Jízda zručnosti se uskuteční  na parkovišti před výrobním podnikem Pollmann
     (dříve LADA a.s. - výpadovka z J.Hradce na Pelhřimov silnice I.třídy č.23 a č.34).

5. Ředitelství soutěže
     Ředitel                                               Vladimír Šindelář
      Tajemník soutěže                              Boček Jaroslav
     Hlavní pořadatel                                Mrlík Antonín
     Hospodář soutěže                             Martin Nečas                                                     
     Vedoucí tratě                                     Václav Hruška
     Vedoucí JZ                                        Petr Janeček
     
6. Harmonogram soutěže
     12,30 – 13,30                          Přejímka, prezentace 
     13,30 – 13,50                          Zahájení a rozprava 
     14,00                                       Start první posádky 
     16,00                                       Táborák s opékáním buřtů.
     16,30                                       Dojezd poslední posádky včetně limitu
     17,30                                       Vyhlášení vítězů a zakončení soutěže
                                                 
7. Prostor soutěže
     Prostor soutěže – Jindřiš, Rodvínov, Jindřichův Hradec, Horní Pěna, Bílá, Sedlo,
                                    Lhota, Potočná, Dobrá Voda, Kunějov, Člunek, Hospříz.   
     Trať soutěže: Trať soutěže vede po silnicích se zpevněným povrchem 
     v délce přibližně 50 km. Pořadatel si vyhrazuje možnost umístnit na vozidla soutěžících
     reklamu případného sponzora. Takto získané prostředky budou použity na ceny. 

8. Přihlášky
     Soutěžící zašlou přihlášku:
     e-mailem na adresu sindelarv@tiscali.cz, nebo na tel.: 420 724 576 655
     V každém osobním automobilu se může zúčastnit soutěžících až do plně
     obsazených sedadel, dle typu vozidla.

2

mailto:sindelarv@tiscali.cz


    

    Uzávěrka přihlášek je v pátek  24. května 2024.
9. Hodnocení soutěže
     Hodnocení soutěže bude provedeno dle směrnic pořadatelů a soutěžící s nimi 
     budou seznámeni při rozpravě a dále dle platných „Řádů AOS“.
     S ohledem na zkušenosti žen bude Jízda zručnosti významně zjednodušena.
     Věkové kategorie: děti = mladší do 10 let a starší do 16let, 
                                     ve věkových kategoriích soutěží děvčata a chlapci zvlášť.
                                     rodiče = muži, ženy zvlášť.
 
10. Ceny a technické zajištění soutěže
      Pro nejlepší v jednotlivých kategoriích jsou připraveny medaile, diplomy, věcné
      ceny a pro děti balíčky s ovocem a sladké odměny.

11. Stravování:
 Pro účastníky soutěže je v cíli zajištěno občerstvení.

12. Pojištění
       Podpisem přihlášky do soutěže, soutěžní posádka potvrzuje, že startuje na
       vlastní nebezpečí a rizika, že souhlasí s pravidly a propozicemi vydanými
       pořadatelem této soutěže.

13. Závěrečné ustanovení
       Každý účastník soutěže startuje na vlastní náklady.

 Podáním přihlášky se soutěžící zavazují nahradit škody jím způsobené osobám
 třetím nebo pořadateli. Startovní čísla dodá pořadatel.
Doporučujeme rodičům a dětem v případě nepříznivého počasí 

     se vhodně obléci.

 
14. Schvalovací doložka

Propozice na 16.ročník Dětské AOS byly schváleny: 

Členskou schůzí AUTO KLUBU LADA v AČR Jindřichův Hradec    dne:   24.1.2024

3


	AUTO KLUB LADA v AČR JINDŘICHŮV HRADEC
	Dětské automobilové orientační soutěže
	P R O P O Z I C E
	Jindřichův Hradec 1. 6. 2024
	Ředitel Vladimír Šindelář
	Pro nejlepší v jednotlivých kategoriích jsou připraveny medaile, diplomy, věcné
	ceny a pro děti balíčky s ovocem a sladké odměny.
	Podpisem přihlášky do soutěže, soutěžní posádka potvrzuje, že startuje na
	vlastní nebezpečí a rizika, že souhlasí s pravidly a propozicemi vydanými
	pořadatelem této soutěže.




